
PREGÃO PRESENCIAL N02021.0102001-SEMEB 
AO PREGOEIRO DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE 

RAZÃO SOCIAL: ATACADÃO DAS ÁGUAS E GÁS LTDA ME 
CNPJN°.: 10.708.438/0001-82 - 
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 066483824 
ENDEREÇO: RUA FRANCISCO REMIGIO 1425, CENTRO, LIMOEIRO DO NORTE, CEARÁ 
FONE/FAX: (88) 2142 1011 
BANCO: BANCO BRADESCO 
AGÊNCIA DE DÉBITO: 1781 
CONTA CORRENTE NO.: 27185-3 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES 
DE RECARGA DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO (GLP) E RECARGA DE ÁGUA 
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO 
MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE. 

LOTE 03— EXCLUSIVO PARA EPP, ME E MEl. 

FIEM ESPECIFICAÇÃO UNtE) MARCA QTD vRUNrr VR uNrr EXTENSO VR PARCIAL 'IR PARCIAL EXTENSO 

ÁGUA MINERAL EM 
VASIL1-1M, DE 2OUTROS 

UNID CRISTALINA H20 6644 ES 4,25 Quatro reais e Se e 
cinco centavos 

ES 28,237,00 
Vinte e oito mil e dwentos e tinta 

e sete reais 

2 
GARRAFÃO (VASILhAME) - 

2OLflROS 
UNJI) CRISTALINAH2O 150 ES 11,75 

Ore,, reais e setenta e 
. cinco centavos 

ES 	1.762,50 
UII% iii e setecentos e sés~e 
dois reais e cinquenta centavos 

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: 14$ 29.999,50 (Vinte e nove mil e novecezitos e noventa e 
nove reais e cinquenta centavos). 

LO l'b 04— EXCLUSIVO PARA EPP, ME E MEl. 

n'EM ESPECIFICAÇÃO UNID MARCA QID VRUNIT VR UNIT EXTENSO VRPARCIAL VR PARCIAL EXTENSO 

ÁGUA MINERAL, EM GARRAFA DE 
141. UNID LAFONTE 1200 ES 	1,40 

Untes! e 
centavos 

I 	1.680,00 
Um mil e seiscentos e 

oenta reais 

2 
ÁGUA MINERAL EM GARRAFA DE 

500MLPACOTEC/ I2UNI 
WID SAN VALE 180 7,50 

Sete roreaise chuenta 
c entavos 

ES 1.350,00 
Um mil e Irezontos e 

chmnta reais 

ÁGUA MINERAL EM COPO DE 200ML
UNID 

FARDO C/4SUNI 
LAFONTE 40 ES 	2425 

Vinte e quatro reais e 
te e chio centavos 

ES 	970,00 Novecentos e setenta reais 

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 4.000,00 (Quatro mil reais). 

    

ser 	N425 

	V 	Cepo 

0 

0% 

ATACADÃO DAS ÁGUAS E GÁS LTDA - ME 
CNPJ N° 10.708.43870001.82 

Contato: (88) 2142 1011 / (88) 99801-0023 
E-mail: atacadaodasaguasegas®Outlook. com  

Rua: Francisco Remigio, Centro - Limoeiro do Norte - Ceará! CEP: 

  

62930-000 

 



  

  

 

/i/Hi /TACADÃO; 

 

  

Declaramos para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes 
sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à 
fabricação e transporte do objeto licitado, 

TATIANA PAIVA 
CPF N°621.092.273-20 

Prazo de entrega máximo: a entrega será de forma IMEDIATA. 
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias. 

Limoeiro do Norte, Ceará. 01 de Março de 2021. 

Ob / 
ATACADÃO DAS ÁGUAS E GÁS LTDA 

TATIANA PAIVA 
CPF N° 621.092.273-20 

¶ 

ATAC ADÃO DAS ÁGUAS E GÁS LTDA - ME 
CNN N° 10.708.438/0001-82 

Contato: (88) 2142 1011/(88)99801-0023 
E-mail: atacadaodasaguasegasout1ook com 

Rua: Francisco Rernígio, Centro - Limoeiro do Norte - Ceará 1 CEP: 62930-000 



'23 

ITACADÃO 
DAS ÁGKÃÏkS 

PREGÃO PRESENCIAL N02021.0102001-SEMER 
AO PREGOEIRO DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE 

RAZÃO SOCIAL: ATACADÃO DAS ÁGUAS E GÁS LTDA ME 
C1,Ï'LE N°.: 10/708.438/000142 
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 066483824 
ENDEREÇO: RUA FRANCISCO REMIGIO 1425, CENTRO, LIMOEIRO DO NORTE, CEARÁ 
FONE/FAX: (88) 2142 1011 

NQGSRADESG) 
AGÊNCIA DE DÉBITO: 1781 
CONTA CORRENTE N°.: 27185-3 

16  1. OBJETO: REGISTRO DE PREÇO VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES 
E tECMtGik DEcÁS liQUEFEItO SE -PE í tstLV} t t CARC 1W ÁGUA 

PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO 
MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE. 

LOTE 01 - AMPLA CONCORRENCIA. 

FIEM ESPECIFICAÇÃO UNI!) MARCA Q1D VRLINIT VRUNITEXTENSO VItPARCIAL WPARCIALE)CIENSO 

1 
GÁS LIQUEFEIIODE 

PETROLEO (GLP) - 13KG 
J» Siçersbms 1024 RS 	

84,15Oitenta c 
 

quiwt centavos 
R$86.169,60 

Oitenta c seis nile certo csessenta 
e nove reais e sessenta centavos 

2 
GÁS LIQUEFEITO DE 

PETROLEO (GLP) - 4SKG»ullm Swersbms 32 R$ 310,01 
Trezentos e dez mais e 

u m ceNaso 
9.920,32 

Nove nu e novecentos e vinte reais 
e Dizia e dois centavos 

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA.. R$ 96.089,92 (Noventa e seis mil e otenta e nove reais e 
noventa e dois centavos). 

LOTE 02- EXCLUSIVO PARA EPE, ME E MEl. 

[TEM ESPECIFICAÇÃO UNI!) MARCA QTD VRUNIT VRUNIT EXTENSO VRPARC!AL VRPARCIAL EXTENSO 

1 GÁS LIQUEFEITO DE 
PEmOLEO (GLP) - 13KG 

UN]D Supergásbras 256 RI 	84,15 
Oitenta e sete reais e 

noventa e seis centavos 
RI 21.54Z40 

Vinte e dois mil e quinhentos e dezessete 
reais e setenta e seis centavos 

2 GÁS LIQUEFEITO DE 
UNIX), SinJtas £ R$ 310,01 Trentos e dez reais e 

c 0% m~ 
a4Sq° .RS 	. 

Dois mil e quatiocentos e oitenta e dois 
rimis c vinte e quatro centavos ixULFD nU - à= 

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 24.022,48 (Vinte e quatro mil 
quarenta e oito centavos). 

e vinte e dois reais e 

.S ATACADÁO DAS ÃGUAS E GÁS LTDA— ME 
CNN N° 10.708.438/0001.82 

Contato: (88) 2142 10111 (88) 99801-0023 
E-mail: ataQadaodasaguasegas(Outlook, com  

1- 	 Rua: Francisco Remigio, Centro - Limoeiro do Norte - Ceará 1 CEP: 62930-000 



LTÀCADÃO 
OAKGUASEAS 

Peclaramos para os devidos fus que nos preços oferecidos estão incluídas todas a despesas inçLdites 
sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes á 
fabricação e transporte do objeto licitado. 

REPRESENTANTE: TATIANA PAIVA 
CPJN° 47 COV 97.20 

Prazo de entrega máximo: tentrega será de forma IMEDIATA. 
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias 

 

Limoeiro do Norte, Ceará. 04 de Março de 2021. 

 

 

 

ATACADÃO DAS ÁGUAS E GÁS LTDA 
TATIANA PAIVA 

CPF N° 621.092.273-20 

 

   

ATACÁDÃO DAS ÁGUAS E GÁS LTDA— ME 
CNN N° 10.708.438/0001-82 

Contato: (88) 2142 1011 / (88) 99801-0023 
E-mail: atacadaodasaguasqgasoutIook. com   

Rua: Francisco Remígio, Centro - Limoeiro do Norte - Ceará 1 CEP: 62930-000 


